
 
 

UCHWAŁA NR L/473/2022 
RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/159/09 Rady Gminy Bukowsko z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego 

funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.) po uzgodnieniu 
ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
Gmina Bukowsko jest organem prowadzącym, 

Rada Gminy Bukowsko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVI/159/09 Rady Gminy Bukowsko z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród, zm. 
Uchwałą Nr XXXIII/221/10 z dnia 23 marca 2010 r., zm. Uchwałą Nr IX/90/2019 z dnia 12 sierpnia 2019 r. 
oraz Uchwałą Nr XXIII/213/2020 z dnia 29 września 2020 r. 

§ 9. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 2. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub nauczyciela opiekującego się oddziałem 
przedszkolnym - w wysokości 350 zł., 

2) sprawowanie funkcji mentora – w wysokości 50 zł.”. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r., dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały, przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla 
nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1–5 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 1730). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko oraz dyrektorom szkół Gminy 
Bukowsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 21 października 2022 r.

Poz. 3772



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowsko 

 
 

Piotr Łuszcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3772


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 zm. Paragraf 9 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-21T12:22:00+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




